



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 25 мая 2016 года № 244-П

г.Саратов

**О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 3 октября 2013 года № 526-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,  
вносимые в государственную программу Саратовской области  
«Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики»  
на 2014-2020 годы**

1. В позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «8719755,2» заменить цифрами «8722835,2»;
- в абзаце четвертом цифры «1266522,5» заменить цифрами «1269602,5»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «1611272,0» заменить цифрами «1614352,0»;
- в абзаце двадцать первом цифры «225528,0» заменить цифрами «228608»;
- в абзаце сорок третьем цифры «5920642,1» заменить цифрами «5923722,1».

2. В части первой раздела 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:

- в абзаце первом цифры «8719755,2» заменить цифрами «8722835,2»;
- в абзаце четвертом цифры «1266522,5» заменить цифрами «1269602,5»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «1611272,0» заменить цифрами «1614352,0»;
- в абзаце двадцать первом цифры «225528,0» заменить цифрами «228608»;
- в абзаце сорок третьем цифры «5920642,1» заменить цифрами «5923722,1».

3. В разделе 10 «Характеристика подпрограмм государственной программы»:

в подпрограмме 1 «Физическая культура и спорт»:  
в позиции «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы (по годам)» паспорта подпрограммы:

- в абзаце первом цифры «5920642,1» заменить цифрами «5923722,1»;
- в абзаце четвертом цифры «641196,4» заменить цифрами «644276,4»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «194787,9» заменить цифрами «197867,9»;
- в абзаце двадцать первом цифры «2565,0» заменить цифрами «5645,0»;
- в части первой раздела 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной подпрограммы»:

- в абзаце первом цифры «5920642,1» заменить цифрами «5923722,1»;
- в абзаце четвертом цифры «641196,4» заменить цифрами «644276,4»;
- в абзаце восемнадцатом цифры «194787,9» заменить цифрами «197867,9»;
- в абзаце двадцать первом цифры «2565,0» заменить цифрами «5645,0».

4. В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы» приложения № 4 к государственной программе:

в позиции «Государственная программа Саратовской области «Развитие физической культуры, спорта, туризма и молодежной политики» на 2014-2020 годы»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «8719755,2» заменить цифрами «8722835,2»;

- в графе 7 цифры «1266522,5» заменить цифрами «1269602,5»;  
 в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
 в графе 4 цифры «1611272,0» заменить цифрами «1614352,0»;  
 в графе 7 цифры «225528,0» заменить цифрами «228608,0»;  
 в позиции «в том числе по исполнителям»:  
 в позиции «министерство молодежной политики, спорта и туризма области»:  
 в строке «всего»:  
 в графе 4 цифры «5761576,6» заменить цифрами «5762276,6»;  
 в графе 7 цифры «707011,2» заменить цифрами «707711,2»;  
 в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
 в графе 4 цифры «117772,3» заменить цифрами «118472,3»;  
 в графе 7 цифры «56328,0» заменить цифрами «57028,0»;  
 в позиции «министерство социального развития области»:  
 в строке «всего»:  
 в графе 4 цифры «131617,6» заменить цифрами «133997,6»;  
 в графе 7 цифры «16749,3» заменить цифрами «19129,3»;  
 в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
 в графе 4 цифры «1320,6» заменить цифрами «3700,6»;  
 в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «2380,0»;  
 в позиции «Подпрограмма 1 «Физическая культура и спорт»:  
 в строке «всего»:  
 в графе 4 цифры «5920642,1» заменить цифрами «5923722,1»;  
 в графе 7 цифры «641196,4» заменить цифрами «644276,4»;  
 в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
 в графе 4 цифры «194787,9» заменить цифрами «197867,9»;  
 в графе 7 цифры «2565,0» заменить цифрами «5645,0»;  
 в позиции «министерство молодежной политики, спорта и туризма области»:  
 в строке «всего»:  
 в графе 4 цифры «5487606,3» заменить цифрами «5488306,3»;  
 в графе 7 цифры «624447,1» заменить цифрами «625147,1»;  
 в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
 в графе 4 цифры «47167,3» заменить цифрами «47867,3»;  
 в графе 7 цифры «2380,0» заменить цифрами «3080,0»;  
 в позиции «министерство социального развития области»:  
 в строке «всего»:  
 в графе 4 цифры «131617,6» заменить цифрами «133997,6»;  
 в графе 7 цифры «16749,3» заменить цифрами «19129,3»;  
 в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
 в графе 4 цифры «1320,6» заменить цифрами «3700,6»;  
 в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «2380,0»;  
 в позиции «Основное мероприятие 1.3 «Олимпийская, паралимпийская и сурдлимпийская подготовка»:  
 в позиции «министерство молодежной политики, спорта и туризма области, министерство социального развития области»:  
 в строке «всего»:

в графе 4 цифры «140788,1» заменить цифрами «139768,1»;  
в графе 7 цифры «19516,7» заменить цифрами «18496,7»;  
в строке «областной бюджет»:  
в графе 4 цифры «139403,9» заменить цифрами «138383,9»;  
в графе 7 цифры «19516,7» заменить цифрами «18496,7»;  
в позиции «министерство социального развития области»:  
в строке «всего»:  
в графе 4 цифры «77262,2» заменить цифрами «76242,2»;  
в графе 7 цифры «9516,7» заменить цифрами «8496,7»;  
в строке «областной бюджет»:  
в графе 4 цифры «76169,4» заменить цифрами «75149,4»;  
в графе 7 цифры «9516,7» заменить цифрами «8496,7»;  
в позиции «Основное мероприятие 1.19 «Развитие материально-технической базы областных государственных учреждений спортивной направленности по адаптивной физической культуре и спорту»:  
в позиции «министерство молодежной политики, спорта и туризма области, министерство социального развития области»:  
в строке «всего»:  
в графе 4 цифры «1112,8» заменить цифрами «5212,8»;  
в графе 7 цифры «300,0» заменить цифрами «4400,0»;  
в строке «областной бюджет»:  
в графе 4 цифры «800,0» заменить цифрами «1820,0»;  
в графе 7 цифры «300,0» заменить цифрами «1320,0»;  
в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
в графе 4 цифры «312,8» заменить цифрами «3392,8»;  
в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «3080,0»;  
в позиции «министерство молодежной политики, спорта и туризма области»:  
в строке «всего»:  
в графе 4 цифры «787,7» заменить цифрами «1487,7»;  
в графе 7 цифры «300,0» заменить цифрами «1000,0»;  
в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
в графе 4 цифры «187,7» заменить цифрами «887,7»;  
в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «700,0».  
в позиции «министерство социального развития области»:  
в строке «всего»:  
в графе 4 цифры «325,1» заменить цифрами «3725,1»;  
в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «3400,0»;  
в строке «областной бюджет»:  
в графе 4 цифры «200,0» заменить цифрами «1220,0»;  
в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «1020,0»;  
в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:  
в графе 4 цифры «125,1» заменить цифрами «2505,1»;  
в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «2380,0».